香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## MAIYUE TECHNOLOGY LIMITED

## 邁越科技股份有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號: 2501)

## 自願性公告-最新業務發展

茲提述邁越科技股份有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)於二零二五年四月二十三日刊發之年報(「年報」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

正如年報所披露,本集團將持續通過拓展全球市場釋放增長動能。本公司董事(「**董事**」) 會(「**董事會**」)自願向本公司股東(「**股東**」)及潛在投資者提供本集團最新業務發展。詳情 載列如下:

- (1) 於二零二五年六月十九日,本公司執行董事鄧彩蝶女士(「**鄧女士**」)與柬埔寨王國政府副首相兼教育、青年及體育部部長Hang Chuon Naron博士(「**Hang博士**」)舉行專項會議,柬埔寨國際商會及柬中經貿促進協會代表亦一同參與。鄧女士深入分析本集團技術於推動柬埔寨教育發展之應用潛力,並概述通過科技創新促進該國教育領域發展之前景。Hang博士對與本集團合作推動高質量教育發展及培育具國際競爭力人才表示感興趣。
- (2) 於二零二五年六月二十日,鄧女士代表本集團與金邊皇家大學會面,並同意建立教育數字化轉型解決方案。雙方可能開展之合作計劃包括設立技術實驗室及協助教職員培訓項目。

(3) 於二零二五年六月,本集團與Ferry International Consulting Co., Ltd.同意戰略合作, 重點部署人工智能軟件、智能翻譯卡、算力中心、數字教育平台及微型電腦。雙方 設定兩年內在教育領域及政府機構以及企業部署超過10,000張翻譯卡及8,000台微型 電腦的目標。此次合作將技術輸出與本地化營運相結合,以確保相關部署切合柬埔 寨市場需求。

本公告為本公司自願發佈,旨在使股東及潛在投資者了解本集團最新業務發展情況。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命 **邁越科技股份有限公司** 董事長 **李常青** 

中華人民共和國,南寧,二零二五年六月二十三日

於本公告日期,董事會包括執行董事李常青先生、王宇飛先生、許智聰先生、鄧彩蝶女士、 張光柏先生及葉善敏先生;獨立非執行董事侯昶先生、胡忠強先生及林培干先生。